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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA = REFUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK

Zyra e Kryetarit
Nr. 01/02
Dati:24.12.2018

Bazuar né Ligjin pér Vetéqeverisje Lokale, Nr: 03/L-040, neni 68, Statutit té
Komunés Junik té datés 29.9.2010, neni 60. Komuna Junik organizon:

TAKIM PUBLIK ME QYTETARE

+ Takimi publik do te mbahet me datén: 24.12.2018,
(e Hénd), duke filluar né ora 11:%2

-+ Vendi i takimit: Salla e Kuvendit Komunal Junik

Rendi i punés

1. Té arriturat e Komunés sé Junikut gjaté vitit 2018,

2. Debat publik i qytetaréve dhe pérfaqésuesit e Institucioneve
té Komungs pér punén dhe aktivitetet e tyre.

N& mbledhije ftohen t& marrin pjesé t& gjithé qytetarét e interesuar
té Komunés sé Junikut.

Komuna e Junikut do ti shqyrtoj propozimet e béra nga qytetarét
né pajtim me Ligjet, Statutin dhe rregulloret né fugi.
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